

TEROSON BOND 60

GÜVENLİ SÜRÜŞ SÜRESİ: 60 DAKİKA



Hızlı ve Sağlam - Onarımdan Yola

Bir oto camın değiştirilmesi gerektiğinde, çok güvenli diye bir şey yoktur. Sonuçta müşterileriniz, hizmetinizin maksimum güvenilirlik ve güvenlik sağlamasını talep ediyor ve hak ediyor. TEROSON BOND 60, sadece 60 dakikalık Güvenli Sürüş Süresi (SDAT) ile yüksek performanslı bir ön cam yapıştırıcısıdır. Soğuk uygulanır ve sınıfının en iyisi montaj özelliklerini sunar. Kapsamlı bir ön hazırlık ve uygulama sistemi sayesinde uygulanması kolay, temiz ve hızlıdır.

Güvenli Sürüş Sürenizi Öğrenin

Güvenli Sürüş Süresi (SDAT), müşterilerinizin atölyeden ayrılmadan önce, cam değişiminden sonra minimum bekleme süresidir. TEROSON BOND 60, 60 dakikalık güvenli bir sürüş süresine sahip 1 bileşenli, nemle kürlenen bir poliüretandır. Uygulama koşullarına yönelik en iyi uygulamaları öğrenmek için satış sorumlunuz ile iletişime geçin.

Faydaları

- Güvenli Sürüş Süresi: 60 dakika (hava yastıkları ile), FMVSS 212/208 Standartlarına ve Yeni Henkel Çarpışma Testi Standartlarına uygun olarak
- Düşük iletkenlik sayesinde ADAS sensörleri ile uyumlu
- Kolay ve hızlı uygulama – Uzama/sünme sorunu bulunmuyor
- Pozisyon sabitleme – Çok iyi sarkma direnci
- Yüksek kesme modülü ile bir çarpışma anında aracın gövde mukavemetini destekler

Bir Bakışta Ürün Bilgisi

UYGULAMA ALANLARI

Ön, arka ve yan camların yapıştırılması ve sızdırmazlığı. Araç türleri: Binek otomobiller, ticari ve özel araçlar ve raylı sistem araçları.

Teknoloji	Renk	Uygulama	Uygulama süresi	Çalışma Sıcaklığı	23 ° C /% 50 Bağıl Nemde raf ömrü	Saklama Sıcaklığı
1K poliüretan	Siyah	Soğuk uygulama	16 dk	-10 ° C ila 45 ° C	Kartuş için 18 ay; folyo ambalajlar için 12 ay	15 ° C - 25 ° C



Sizin test etmenize gerek kalmayın diye biz test ettik.

En iyi Alman mühendisliği. OEM ortaklarımızla birlikte ürün performansımızı geliştirmeye devam ediyor ve çarpışma testi standartlarını endüstri normlarının ötesine taşıyoruz. Neden? **Çünkü iyi, yeterince iyi değildir.**



TEROSON BOND 6o OEM onaylıdır ve global otomobil üreticilerinin kalite standartları ile uyumludur. Bir onarımdan sonra dahi aracın bu standartlara uymasına imkan tanır.



Aşağıdaki standartlara göre DEKRA Klettwitz'de çarpışma testi (Kızak testi simülasyonu).

Biz de tıpkı otomotiv endüstrisi gibi, gelişmeye devam ettiğimizden emin olmak için, ürünlerimizi gerçek hayattaki kazalara dayanacak şekilde test ediyoruz. Yeni Henkel Çarpışma Testi Standardımız, daha yüksek hızda ve daha fazla darbe şiddeti ile, yaygın bir şehir içi kaza senaryosuna daha uygun olacak şekilde tasarlandı. Testlerimiz; 64 km /sa hızda ve %40 darbe alanı ile yapılmaktadır. Aynı zamanda endüstri standardı FMVSS 212/208: 48 km / sa ve %100 darbe alanı için de test ediyoruz.

ÜRÜNÜNÜZÜ SEÇİN

Paket boyutu	310 ml kartuş	Folyo ambalaj 400 ml	Folyo ambalaj 600 ml	Kartuşlu tamir seti (310 ml)
IDH no:	2682270	2684249	2684250	2688924



Adım adım uygulama videosu için taratın.

www.henkel-adhesives.com/windscreenadhesives

Tüm markalar, Henkel ve iştiraklerinin ticari markaları ve / veya tescilli ticari markalarıdır. ABD, Almanya ve diğer yerlerde.
© 2020 Henkel Anonim Şirketi. Her hakkı saklıdır. DSGN0009654 (11/2020)

